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SCHEDA TECNICA PRODOTTO FINITO Rev. 04 del 28/06/2023

1 INFORMAZIONI GENERALI

Prodotto: Crema fredda al caffe
Denominazione e descrizione: Preparato in polvere per crema fredda

Specifiche fisiche: Preparato in polvere

Informazioni: Senza glutine, senza OGM, senza grassi vegetali idrogenati, senza aromi
Paese di produzione: Italia

Lotto: L seguito da caratteri alfanumerici

2 INGREDIENTI

Zucchero di canna, stabilizzante: E1422, maltodestrina, caffé istantaneo 7%, fruttosio, LATTE scremato
in

polvere, PANNA in polvere (contiene LATTE), grasso di cocco non idrogenato, addensante: E415,
sciroppodi glucosio, antiagglomerante: E551, proteine del LATTE.

3 ALLERGENI

Allergene Presente in Presente in Possibile presenza
ricetta stabilimento per contaminazione
crociata
Cereali contenenti glutine* NO Sl NO
(Orzo,Grano)

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO NO

Uova e prodotti a base di uova NO Sl NO

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO NO

Soia e prodotti a base di soia NO NO NO

Latte e prodotti a base di latte (incluso il SI SI -

lattosio)

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO NO

Frutta a guscio** NO Sl Sl

(Nocciola,Pistacchio, | (Nocciola,Pistacchio,

Mandorla, Noce) Mandorla, Noce)

Anidride solforosa e solfiti (>10mg/kg o 10mg/L di NO NO NO

SO,)

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO NO

Senape e prodotti a base di senape NO NO NO

Sesamo e prodotti a base di sesamo NO NO NO

Lupino e prodotti a base di lupino NO NO NO

Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO NO

*grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati.

** mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole ( Corylus avellane), noci comuni ( Juglans regia), noci acagit (Anacardium occidentale),

noci pecan [Carya illinoiesis Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile ( Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland

(Macadamia ternifolia) e prodotti derivati.
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4 VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GRAMMI DI PRODOTTO

Valore energetico: 1689 kJ — 399 kcal
Grassi:3,5¢g

Di cui acidi grassi saturi: 2,9 g
Carboidrati: 88 g

Di cui zuccheri: 72 g

Fibre:3,1g

Proteine: 2,8 g

Sale: 0,21 g

5 PREPARAZIONE

Preparazione: In un frullatore inserire 110 ml di latte freddo intero, il contenuto della busta da 28 g e 2-3
cubetti circa di ghiaccio. Frullare per circa 1 minuto. Per raffreddare maggiormente la crema fredda
si

consiglia di tenere le coppe di servizio in frigo.

6 SCADENZA E MODALITA DI CONSERVAZIONE

Scadenza: 24 mesi (la data di scadenza si intende valida per confezioni integre e correttamente
conservate)

Temperatura di trasporto: Ambiente (20/25°C)

Condizioni di stoccaggio: Conservare in luogo fresco e asciutto ed esente da odori, al riparo della luce
diretta e fonti di calore; temperatura 15/25° C

7 PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

Parametri Uu.bD.M VALORI

Chimici

Umidita: % <4

Microbiologici

Carica batterica totale: UFC/g <10.000

Enterobacteriaceae: UFC/g <100

Muffe e lieviti: UFC/g <100

Stafilicocchi aurei: UFC/g <100

Salmonella: Assente in 25 g — testato su 25g
Listeria monocytogenes: Assente in 25 g — testato su 25g

8 CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto: polvere regolare scorrevole Odore: tipico di caffe
Colore: beige-marrone Sapore: tipico di caffe
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9 SICUREZZA ALIMENTARE

OGM: il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati, come
definito in Reg. (CE) 1829/2003 e s.m.i., Reg. (CE) 1830/2003 e s.m.i.

Radiazioni ionizzanti: il prodotto in oggetto non e soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti.
Allergeni: in conformita al Reg. (UE) 1169/2011 e s.m.i.

10 CONFEZIONE E IMBALLAGGIO

Unita di vendita: bustina da 28 g. Imballaggio: cartone da 50 bustine da 28 g.

Il materiale di imballaggio € conforme ai requisiti D.M del 21/03/73 e s.m.i.; Reg. (CE) n. 1935/2004 e
s.m.i.; Reg (CE) n. 2023/2006 e s.m.i.; Reg. 10/2011 e s.m.i.

Approvato dal Legale Rappresentante in data 28/06/2023



